MUNICÍPIO DE MORRETES
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N.º
002/2022, de 06 de dezembro de 2022.

SEBASTIÃO BRINDAROLI JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o apurado através da Comissão de
Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria n. º1800/2022, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ABAIXO.

Art. 1º - HOMOLOGA as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo
Simplificado instaurado pelo Edital nº 02/2022, nos seguintes termos:

I – Inscrições homologadas para estágio de nível SUPERIOR em DIREITO, carga
horária de 30 (trinta) horas semanais;

1º Colocado: Luan Marcelo Schneider
Cadastro de Reserva: Gustavo Ricardo Salgado

II – Inscrições homologadas para estágio de nível PÓS GRADUAÇÃO em DIREITO,
carga horária de 30 (trinta) horas semanais;

1º Colocado: Rayanne Stephane Freitas da Costa Brito

Dê-se ciência.
Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, 06 de dezembro de 2022.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR

PREFEIRO MUNICIPAL DE MORRETES